

Skillson ApS
Damsagervej 12, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 58 49 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Bjarne Juul Pasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Skillson ApS Damsagervej 12 3500 Værløse |
| | Telefon: 22620632 |
| | CVR-nr.: 31 58 49 49 |
| | Stiftet: 30. juni 2008 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjarne Juul Pasgaard |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelser | Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.177 t.kr. mod 2.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.177.169 | 2.172.596 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.217.481 | -1.294.537 |
| Driftsresultat | -40.312 | 878.059 |
| Andre finansielle indtægter | 152 | 907 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.144 | -5.163 |
| Resultat før skat | -41.304 | 873.803 |
| 2 Skat af årets resultat | 8.300 | -193.446 |
| Årets resultat | -33.004 | 680.357 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 90.000 | 650.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 30.357 |
| Disponeret fra overført resultat | -123.004 | 0 |
| Disponeret i alt | -33.004 | 680.357 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 256.650 | 240.067 |
| Udsudte skatteaktiver | 8.300 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 20.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 47.596 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.398 | 2.300 |
| Tilgodehavender i alt | <u>287.348</u> | <u>289.963</u> |
| Likvide beholdninger | <u>245.584</u> | <u>1.287.809</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>532.932</u> | <u>1.577.772</u> |
| Aktiver i alt | <u>532.932</u> | <u>1.577.772</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 263 | 123.267 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 90.000 | 650.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>215.263</u> | <u>898.267</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.358 | 14.032 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 10.632 | 11.231 |
| | Selskabsskat | 0 | 193.446 |
| | Anden gæld | 295.679 | 460.796 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>317.669</u> | <u>679.505</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>317.669</u> | <u>679.505</u> |
| | Passiver i alt | <u>532.932</u> | <u>1.577.772</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.085.378 | 1.161.728 |
| Pensioner | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.103 | 12.809 |
| | 1.217.481 | 1.294.537 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 193.446 |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.300 | 0 |
| | -8.300 | 193.446 |
| | | |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 123.267 | 92.910 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -123.004 | 30.357 |
| | 263 | 123.267 |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 650.000 | 700.000 |
| Udloddet udbytte | -650.000 | -700.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 90.000 | 650.000 |
| | 90.000 | 650.000 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.